CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2021

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo artigo 46, XXV da Lei Orgânica Municipal, CONVOCA o candidato

relacionado abaixo, aprovado no Concurso Público nº 01/2019, à comparecer, até o dia 26 de

março de 2021, das 8h às 11h e das 13:30h às 17h, na sede da Prefeitura Municipal de Bom

Sucesso do Sul, localizada na cidade de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, na Rua Cândido

Merlo, nº 290, para entrega de toda a documentação exigida nos itens 3, 17 e anexo I,

republicação do Edital de Concurso Público nº 01/2019 e encaminhamento aos exames médicos

admissionais, para efeito de tomar posse no respectivo cargo, sob pena de perda da vaga e

convocação dos demais candidatos aprovado.

PSICÓLOGO – 20 HORAS

Classificação Inscrição Nome

2º 105361 DENISE FERREIRA ABREU STREMEL

Bom Sucesso do Sul, 17 de março de 2021.

Nilson Antônio Feversani

Prefeito Municipal